PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 05.149.083/0001-07

Av. Charles Assad, nº 399 – Centro – Bonito – Estado do Pará – CEP: 68.645-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 001/2021-PMB

Certificando-me que a licitação da modalidade TOMADA DE PREÇO 001/2021-PMB,

encontra-se regularmente desenvolvida, e estando ainda presente o interesse da contratação que deu

ensejo à instauração do processo, HOMOLOGO o procedimento que apresenta com o fundamento

no inciso 3º do art. 22 da Lei 866, ADJUDICANDO à Empresa M MORAES DE OLIVEIRA

JUNIOR EIRELI, CNPJ nº 04.274.851/0001-83, com valor

ITEM OBJETO EMPRESA VALOR TOTAL

01 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE

ENGENHARIA PARA PRESTAR OS

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE

PRÉDIOS PÚBLICOS DA SECRETA-

RIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO

DE BONITO.

M MORAES DE

OLIVEIRA JUNIOR

EIRELI

     R$ 3.260.451,85

 Deste modo, autorizo o setor competente providenciar a liberação de autorização para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PRESTAR OS SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍ-

PIO DE BONITO., imediatamente, pelo que já foi justificado, e o que o presente processo seja remetido

para fins de regular tramitação à Comissão de Licitação.

Bonito-PA, 31 de maio de 2021

Atenciosamente,

MICHEL ASSAD

Prefeito Municipal

		2021-05-26T09:19:46-0300
	MICHEL ASSAD:57514615253